2021 年 6月 3日

株 主 各 位

山梨県上野原市上野原８１５４番地１９

会 社 名  株式会社エノモト

代表者名  代表取締役社長 武内 延公

（コード番号：６９２８ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 常務取締役 白鳥 誉

電  話 ０５５４－６２－５１１１

「第５５回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

2021 年 6 月 3 日付にて株主の皆様あてにご送付いたしました「第 55 回定時株主総会招集ご通知」に

つきまして、記載内容に一部誤記がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブ

サイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

「第 55回定時株主総会招集ご通知」13ページ

「1.企業集団の現況 (7)従業員の状況（2021 年３月 31 日現在） ②当社の従業員の状況」

２．修正の内容（下線は修正部分を表しております）

修正前

従 業 員 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

486（191）名 16 名増（17名増） 42.0 歳 18.7 年

修正後

従 業 員 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

486（191）名 16 名増（17名増） 41.8 歳 18.5 年

以  上